- 1 -

中电联（北京）认证中心有限责任公司文件

中电认„2016‟8 号

关于举办“《质量管理体系标准 ISO9001：

2015》和《环境管理体系标准

GB/T24001-2016》换版培训班”的通知

各获证企业及相关单位：

根据国家认监委关于《质量管理体系标准 ISO9001：2015》

和《环境管理体系标准 GB/T24001-2016》的换版要求，各获证

企业应于 2018年 9 月 15日前完成换版工作。为了有效推动全面

质量管理工作，提升企业管理水平,确保获证企业顺利完成转换

工作。中电联（北京）认证中心有限责任公司定于 2016年 12月

在广东省深圳市举办“《质量管理体系标准 ISO9001：2015》和

《环境管理体系标准 GB/T24001-2016》换版培训班”，现将具

体事项通知如下：

     一、培训内容

（一）新版标准变化解读；

 - 2 -

（二）企业新版体系文件修改要点；

（三）如何保存新版标准要求的证据；

（四）针对新标准变化，内审时应注意的事项；

（五）管理体系整合的思路及方法；

（六）电力企业换版实例讲解；

（七）第二方审核介绍。

二、培训时间

2016 年 12 月 6日全天报到，12月 7 日至 9日培训 3 天。

三、培训地点

酒店名称：深圳市大与酒店（原新园酒店）

酒店地址：深圳市龙岗区横岗新园路 88号

酒店电话：0755-85233888

四、培训人员

各获证企业的分管领导及管理体系负责人；相关单位负责人。

五、证书发放

培训合格人员颁发《质量与环境管理体系新版标准内审员培

训证书》，取证人员请准备近期 1 寸免冠彩色照片一张。

六、其他事项

（一）培训费：2300 元/人。会议期间食宿统一安排， 费

用自理，可在报到前或报到时缴纳相关费用（现场缴纳仅接受现

金，请参加培训人员尽量办理汇款）。

开户名称：中电联（北京）认证中心有限责任公司

开 户 行：中国银行北京朗琴园支行

 - 3 -

银行账号：319456247976

（二）请参加培训人员将报名回执（见附件 1）于 2016 年

11 月 30日前发送传真或电子邮件至联系人。

七、联系方式

联 系 人：张  博  010-63253511、18611389651

王  磊  010-63253605、13520999306

系统电话：918123750

传    真：010-63253520

电子邮箱：zhb651@126.com

13520999306@163.com

通讯地址：北京市西城区广安门外大街 168号朗琴国际

          大厦 A 座五层

邮政编码：100055

附件：1.换版培训班报名回执

2.培训地点交通图

                  中电联（北京）认证中心有限责任公司

          2016年 11 月 1日

mailto:zhb651@126.com

 - 4 -

附件 1

换版培训班报名回执

序

号
姓名

性

别
职务

联  系  方  式 住宿选择（√）

固定电话 移动电话 电子邮箱 传真号码 单间 合住

1 一二三 男 总经理 010-63413750
010-6341375

0

010-6341375

0

010-6341375

0

单位名称

通讯地址  邮政编码

备注：取证人员请准备近期 1寸免冠彩色照片一张。

 - 5 -

附件 2

培训地点交通图

1.深圳市宝安机场：机场站乘坐 11 号线地铁在福田站换乘

3 号线至横岗站，B 出口出站步行约 16分钟即到。

2.深圳东站：布吉站乘坐地铁 3号线至横岗站，B 出口出站

步行约 16分钟即到。
3.深圳北站：乘坐地铁 5 号线至布吉站，换乘地铁 3 号线至

横岗站，B 出口出站步行约 16分钟即到。

 - 6 -

中电联（北京）认证中心有限责任公司 2016 年 11 月 1 日印发